PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

	17.12.2015 г.
	№
	2055-р

	Об отмене отдельных Распоряжений Мэра города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого Постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29.08.2013 г. № 12-3,
1. Отменить:

1) Распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 26.10.2015 г. № 1633-р «О создании конкурсной комиссии по отбору в 2015 году субъектов малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования»;

2) Распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 26.10.2015 г. № 1634-р «О создании конкурсной комиссии по отбору в 2015 году субъектов малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат при приобретении оборудования по договорам лизинга»;

3) Распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 26.10.2015 г. № 1635-р «О создании конкурсной комиссии по отбору в 2015 году субъектов малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на уплату процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях».
2. Начальнику Отдела экономики, инвестиций и предпринимательства Администрации города Горно-Алтайска (Е.А. Лощеных) разместить настоящее Распоряжение на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет» в разделе «Экономика».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска

            В.А. Облогин

В.Г. Емельянов

Е.А. Лощеных
В.П. Дробот

Бочкарева Н.Д., 4-72-07